PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

29.12.2018                                                                                                             № 23/2
	О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления администрации Муромского района от 22.08.2016 № 18/2 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Ковардицкое, администрируемых финансовым управлением администрации Муромского района Владимирской области»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления администрации Муромского района от 22.08.2016 № 18/2 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Ковардицкое, администрируемых финансовым управлением администрации Муромского района Владимирской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 приложения к приказу финансового управления администрации Муромского района от 22.08.2016 № 18/2 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Ковардицкое Муромского района, администрируемых финансовым управлением администрации Муромского района Владимирской области» изложить в следующей редакции:

«2.
Перечень доходов бюджета муниципального образования Ковардицкое Муромского района, закрепленных за главным администратором доходов:
	492 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	492 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	492 2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	492 2 02 15009 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений  на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и иные цели

	492 2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	492 2 02 49999 10 8043 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Прочие межбюджетные трансферты на сбалансированность бюджетам сельских поселений, достигших наилучших результатов по качеству организации и осуществления бюджетного процесса)

	492 2 02 49999 10 8044 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на сбалансированность)

	492 2 02 49999 10 8069 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на сбалансированность в целях стимулирования органов местного самоуправления, способствующих развитию гражданского общества путем введения самообложения граждан и через добровольные пожертвования)

	492 2 02 49999 10 8070 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на сбалансированность бюджетам сельских поселений, достигших наилучших результатов по увеличению налогового потенциала)

	492 2 02 49999 10 8203 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Прочие межбюджетные трансферты на сбалансированность бюджета муниципального образования Ковардицкое из бюджета Муромского района)

	492 2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	492 2 02 90014 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от федерального бюджета

	 492 2 02 90024 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов субъектов Российской Федерации

	 492 2 02 90054 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов

	492 2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	492 2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	492 2 18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	492 2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2019 года.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник финансового управления администрации района
	Г.А.Сафонова

Завизировано:

	Заместитель начальника финансового управления администрации района

                                             Е.И.Щепкина

	Заведующий отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района

                                               В.В.Ларина

	Заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района

                                             М.А.Шашина

	Главный специалист муниципального

казенного учреждения Муромского

района «Финансовый центр»

                                                                     Н.А.Александров

Исполнитель Е.И.Щепкина, заместитель начальника финансового управления администрации района, 29.12.2018 15:05:00 ________________________________________________________
Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Финансовое управление – 2 экз.